
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
BURMISTRZA WOLBORZA 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 2025 r. poz. 39; 2022 r. poz. 1079),  art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. 2025 poz. 337, poz. 620, poz. 621; 2024 r. poz. 854) oraz § 21 pkt 7, 8 i 9 uchwały Nr 
X/85/2024 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wolbórz na 2025 rok 

Burmistrz Wolborza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę: 45 776,00 zł, w tym: 

1) zmniejszyć dochody bieżące o kwotę: 45 776,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę: 45 776,00 zł, w tym: 

1) zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę: 45 776,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 72 836 569,39 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       64 125 845,00 zł, 

b) dochody majątkowe:   8 710 724,39 zł, 

2) wydatki:  76 809 177,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:        59 108 653,45 zł, 

b) wydatki majątkowe:  17 700 524,34 zł. 

§ 4. Wprowadzić plan dochodów i wydatków związanych z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8277



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania prawa miejscowego. 

  
 Burmistrz Wolborza 

 
 

Andrzej Jaros 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8277



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 -78 166,00

85214 -78 166,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lipca 2025r.

DOCHODY BUDŻETU

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 625 368,00 0,00 625 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Różne rozliczenia finansowe 142 003,00 17 709,00 159 712,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Różne rozliczenia 7 145 435,92 17 709,00 7 163 144,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
111 103,00 17 709,00 128 812,00

Pomoc społeczna 1 630 860,25 3 558,00 1 556 252,25

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
380 800,00 0,00 302 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8277



-78 166,00

85216 0,00

0,00

-78 166,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
380 000,00 0,00 301 834,00

Zasiłki stałe 457 456,00 3 558,00 461 014,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
455 856,00 3 558,00 459 414,00

bieżące razem: 59 233 584,44 21 267,00 59 176 685,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
140 327,29 0,00 140 327,29

majątkowe

majątkowe razem: 8 710 724,39 0,00 8 710 724,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
259 523,35 0,00 259 523,35

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 071 093,00 11 123,00 3 082 216,00

Zlecone

§ Nazwa

bieżące

Rodzina 3 106 695,00 11 123,00 3 117 818,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 071 093,00 11 123,00 3 082 216,00

bieżące razem: 4 312 668,56 11 123,00 4 323 791,56

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8277



0,00

-78 166,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 72 882 345,39 32 390,00 72 836 569,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
399 850,64 0,00 399 850,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8277



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 866,00 179 866,00 80 000,00 0,00 80 000,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 866,00 179 866,00 80 000,00 0,00 80 000,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

793 647,54 330 647,54 330 647,54 0,00 330 647,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 647,54 330 647,54 330 647,54 0,00 330 647,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00

672 647,54 264 647,54 264 647,54 0,00 264 647,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 647,54 264 647,54 264 647,54 0,00 264 647,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 913,00 19 913,00 19 913,00 0,00 19 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 913,00 24 913,00 24 913,00 0,00 24 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 478 165,21 9 050 841,07 8 426 230,00 7 305 500,00 1 120 730,00 0,00 411 700,00 212 911,07 0,00 0,00 427 324,14 427 324,14 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 478 165,21 9 050 841,07 8 426 230,00 7 297 900,00 1 128 330,00 0,00 411 700,00 212 911,07 0,00 0,00 427 324,14 427 324,14 0,00 0,00

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lipca 2025r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 427 324,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8277



8 210 880,00 8 210 880,00 8 191 880,00 7 299 500,00 892 380,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 210 880,00 8 210 880,00 8 191 880,00 7 291 900,00 899 980,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 400,00 406 400,00 406 400,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 680,00 163 680,00 163 680,00 0,00 163 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 280,00 171 280,00 171 280,00 0,00 171 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 737,00 382 037,00 287 800,00 53 500,00 234 300,00 13 237,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 493 700,00 1 493 700,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 737,00 382 037,00 287 800,00 53 500,00 234 300,00 13 237,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 493 700,00 1 493 700,00 0,00 0,00

1 742 200,00 328 500,00 247 500,00 53 500,00 194 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 413 700,00 1 413 700,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 200,00 323 500,00 242 500,00 53 500,00 189 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 1 413 700,00 1 413 700,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 937,00 32 937,00 24 700,00 0,00 24 700,00 8 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 937,00 37 937,00 29 700,00 0,00 29 700,00 8 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 668 826,75 27 888 826,75 21 154 574,75 17 616 408,75 3 538 166,00 5 959 000,00 775 252,00 0,00 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

-36 400,00 -36 400,00 -36 400,00 -33 000,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 109,00 54 109,00 52 009,00 43 300,00 8 709,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 686 535,75 27 906 535,75 21 170 183,75 17 626 708,75 3 543 475,00 5 959 000,00 777 352,00 0,00 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

20 154 121,75 14 374 121,75 11 825 669,75 10 625 977,75 1 199 692,00 2 059 000,00 489 452,00 0,00 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -3 000,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 709,00 17 709,00 17 709,00 16 000,00 1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 165 430,75 14 385 430,75 11 836 978,75 10 638 977,75 1 198 001,00 2 059 000,00 489 452,00 0,00 0,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 799,00 123 799,00 123 799,00 0,00 123 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 399,00 120 399,00 120 399,00 0,00 120 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8277



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709,00 1 709,00 1 709,00 0,00 1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709,00 1 709,00 1 709,00 0,00 1 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 361,75 94 361,75 94 361,75 94 361,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 361,75 110 361,75 110 361,75 110 361,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 942,00 2 061 942,00 1 212 942,00 1 140 992,00 71 950,00 810 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 942,00 2 066 942,00 1 217 942,00 1 140 992,00 76 950,00 810 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 302 335,00 4 302 335,00 2 605 835,00 1 948 535,00 657 300,00 1 630 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 335,00 4 272 335,00 2 575 835,00 1 918 535,00 657 300,00 1 630 000,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 349,00 699 349,00 178 649,00 166 649,00 12 000,00 510 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 400,00 31 400,00 29 300,00 27 300,00 2 000,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 749,00 730 749,00 207 949,00 193 949,00 14 000,00 510 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 339,00 128 339,00 128 339,00 128 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 339,00 151 339,00 151 339,00 151 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 277,00 4 991 277,00 3 385 118,00 2 368 904,00 1 016 214,00 0,00 1 606 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 166,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916 669,00 4 916 669,00 3 385 118,00 2 368 904,00 1 016 214,00 0,00 1 531 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8277



571 300,00 571 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 166,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 134,00 493 134,00 300,00 0,00 300,00 0,00 492 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 166,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 834,00 492 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 856,00 464 856,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 455 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 414,00 468 414,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 459 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 856,00 455 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 414,00 459 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899 553,87 4 244 700,00 4 072 700,00 93 600,00 3 979 100,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 853,87 3 654 853,87 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899 553,87 4 244 700,00 4 072 700,00 93 600,00 3 979 100,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 853,87 3 654 853,87 0,00 0,00

3 911 681,00 411 000,00 389 000,00 0,00 389 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 681,00 3 500 681,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 681,00 414 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 681,00 3 500 681,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 172,87 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 172,87 94 172,87 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 172,87 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 172,87 94 172,87 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 362 419,23 54 661 894,89 41 784 935,82 28 157 683,75 13 627 252,07 8 445 237,00 2 961 911,00 212 911,07 0,00 1 256 900,00 17 700 524,34 17 700 524,34 0,00 0,00

-135 166,00 -135 166,00 -57 000,00 -40 600,00 -16 400,00 0,00 -78 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 267,00 78 267,00 72 609,00 43 300,00 29 309,00 0,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 305 520,23 54 604 995,89 41 800 544,82 28 160 383,75 13 640 161,07 8 445 237,00 2 889 403,00 212 911,07 0,00 1 256 900,00 17 700 524,34 17 700 524,34 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 427 324,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8277



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 106 695,00 3 106 695,00 388 494,00 349 221,00 39 273,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 722,00 11 722,00 599,00 0,00 599,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117 818,00 3 117 818,00 388 494,00 348 622,00 39 872,00 0,00 2 729 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071 093,00 3 071 093,00 352 892,00 348 834,00 4 058,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 722,00 11 722,00 599,00 0,00 599,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 216,00 3 082 216,00 352 892,00 348 235,00 4 657,00 0,00 2 729 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718 201,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 718 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 123,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 324,00 2 729 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 894,00 73 894,00 73 894,00 73 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 295,00 73 295,00 73 295,00 73 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 668,56 4 312 668,56 1 466 097,59 566 494,38 899 603,21 9 777,97 2 836 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 722,00 11 722,00 599,00 0,00 599,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 791,56 4 323 791,56 1 466 097,59 565 895,38 900 202,21 9 777,97 2 847 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 0,00

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8277



Plan

na 2025 r.

/ogółem/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Środki z tytułu nadania numeru PESEL w związku z ustawą 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

750 75095 2100 163,06 163,06 

2.

Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 17 709,00 128 812,00 128 812,00 

3.

Środki na zapewnienie uczniom bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w związku z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

801 80153 2100 729,44 729,44 

Razem 17 709,00         -                 129 704,50 129 704,50 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Wydatki z tytułu nadania numeru PESEL w związku z 

ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

75095

 - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 163,06                163,06              

2. Szkoła podstawowa 80101 17 709,00 146 687,75 146 687,75 

 - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 1 709,00 1 709,00 1 709,00 

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 7 700,00 7 700,00 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 16 000,00 110 361,75 110 361,75 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 26 917,00 26 917,00 

3. Oddziały przedszkolne 80103 13 299,00 13 299,00 

- wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4740 3 700,00 3 700,00 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4750 7 500,00 7 500,00 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 2 099,00 2 099,00 

4.

Środki na zapewnienie uczniom bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w związku z ustawą o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

80153

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 729,44 729,44 

Razem 17 709,00         -                 160 879,25          160 879,25       -

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lipca 2025 r.

ŚRODKI OTRZYMANE W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO 

PAŃSTWA

Lp. Źródła dochodów

Klasyfikacja Zmiana z tego:

Dział Rozdział § zwiększenie zmniejszenie
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

§ zwiększenie zmniejszenie

WYDATKI W ZWIĄZKU Z USTAWĄ O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

Lp. Treść

Klasyfikacja z tego:

Dział Rozdział
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Plan

na 2025 r.

/ogółem/

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8277



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 61/2025

Burmistrza Wolborza

z dnia 18 lipca 2025 roku

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 21 417 733,00         9 772 060,47            5 540 330,78       3 216 166,75       2 889 175,00      

1. Szkoły podstawowe 80101 11 716 715,75         5 928 396,75            3 345 004,00       2 443 315,00       

*  finansowane ze środków własnych 11 570 028,00        5 882 423,00            3 244 290,00      2 443 315,00       

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 488 452,00              227 500,00               164 952,00          96 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 1 128 500,00           590 000,00               300 500,00          238 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 73 499,00                41 070,00                 19 275,00            13 154,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 470 000,00           727 500,00               421 000,00          321 500,00          

- składki na Fundusz Pracy 4120 195 400,00              96 000,00                 54 400,00            45 000,00            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 34 000,00                -                            18 500,00            15 500,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 105 899,00              59 299,00                 30 000,00            16 600,00            

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 14 660,00                8 000,00                   2 710,00              3 950,00              

- zakup energii 4260 320 000,00              205 000,00               69 000,00            46 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 10 000,00                5 000,00                   2 600,00              2 400,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 5 100,00                 2 300,00                   1 200,00              1 600,00              

- zakup usług pozostałych 4300 113 000,00              50 000,00                 33 000,00            30 000,00            

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 600,00                 3 300,00                   1 300,00              2 000,00              

- podróże służbowe krajowe 4410 13 000,00                6 000,00                   2 900,00              4 100,00              

- różne opłaty i składki 4430 15 813,00                5 254,00                   4 425,00              6 134,00              

- odpis na ZFŚS 4440 437 670,00              219 250,00               122 430,00          95 990,00            

- szkolenia pracowników 4700 5 900,00                 2 100,00                   1 700,00              2 100,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 22 000,00                12 000,00                 6 000,00              4 000,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 6 600 000,00           3 340 000,00            1 860 000,00       1 400 000,00       

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 510 535,00              282 850,00               128 398,00          99 287,00            

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2025

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8277



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

*  finansowane z funduszu pomocy 146 687,75             45 973,75                100 714,00         -                       

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 1 709,00                 709,00                      1 000,00              

- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4740 7 700,00                 2 700,00                   5 000,00              

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4750 110 361,75              34 361,75                 76 000,00            

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 26 917,00                8 203,00                   18 714,00            

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 609 715,00              609 715,00               

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000,00                 1 000,00                   

- wynagrodzenia osobowe 4010 372 000,00              372 000,00               

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 22 465,00                22 465,00                 

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 55 000,00                55 000,00                 

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 000,00                 5 000,00                   

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 600,00                 5 600,00                   

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 14 500,00                14 500,00                 

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 300,00                 3 300,00                   

- zakup energii 4260 100 000,00              100 000,00               

- zakup usług remontowych 4270 3 000,00                 3 000,00                   

- zakup usług zdrowotnych 4280 500,00                    500,00                      

- zakup usług pozostałych 4300 9 000,00                 9 000,00                   

- podróże służbowe krajowe 4410 2 800,00                 2 800,00                   

- różne opłaty i składki 4430 2 000,00                 2 000,00                   

- odpis na ZFŚS 4440 13 050,00                13 050,00                 

- szkolenia pracowników 4700 500,00                    500,00                      

3. Oddziały przedszkolne 80103 1 244 942,00           -                            815 470,00          429 472,00          

*  finansowane ze środków własnych 1 228 518,00          799 046,00         429 472,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 39 000,00                25 000,00            14 000,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 250 000,00              186 000,00          64 000,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 864,00                14 600,00            5 264,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 165 000,00              105 000,00          60 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 23 000,00                14 400,00            8 600,00              

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 7 200,00                 1 200,00              6 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8277



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 075,00                 275,00                 800,00                 

- zakup usług zdrowotnych 4280 740,00                    520,00                 220,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 700,00                    250,00                 450,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 52 110,00                31 610,00            20 500,00            

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 200,00                    200,00                 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 630 000,00              400 000,00          230 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 39 629,00                19 991,00            19 638,00            

*  finansowane z funduszu pomocy 13 299,00               13 299,00           -                       

- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4740 3 700,00                 3 700,00              

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4750 7 500,00                 7 500,00              

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 2 099,00                 2 099,00              

~ Narodowy Program Czytelnictwa 80103 625,00                    625,00                

*  finansowane ze środków własnych 625,00                    625,00                

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 625,00                    625,00                 

* finansowane ze środków budżetu państwa 2 500,00                 2 500,00             

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 500,00                 2 500,00              

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 2 209 335,00           2 209 335,00      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 66 500,00                66 500,00           

- wynagrodzenia osobowe 4010 480 000,00              480 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 135,00                30 135,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 280 000,00              280 000,00         

- składki na Fundusz Pracy 4120 39 400,00                39 400,00           

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 -                           -                       

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 21 000,00                21 000,00           

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 300,00                 3 300,00             

- zakup energii 4260 64 000,00                64 000,00           

- zakup usług remontowych 4270 1 900,00                 1 900,00             

- zakup usług zdrowotnych 4280 2 300,00                 2 300,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8277



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup usług pozostałych 4300 42 000,00                42 000,00           

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                 1 500,00             

- podróże służbowe krajowe 4410 2 200,00                 2 200,00             

- różne opłaty i składki 4430 2 800,00                 2 800,00             

- odpis na ZFŚS 4440 81 300,00                81 300,00           

- szkolenia pracowników 4700 2 000,00                 2 000,00             

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 010 000,00           1 010 000,00      

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 79 000,00                79 000,00           

5. Świetlice szkolne 80107 740 571,00              319 409,00               421 162,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 36 000,00                15 000,00                 21 000,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 99 000,00                42 000,00                 57 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 12 000,00                5 000,00                   7 000,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 800,00                 1 900,00                   1 900,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 500,00                 1 500,00                   1 000,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 250,00                    100,00                      150,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 30 000,00                12 000,00                 18 000,00            

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 100,00                 2 100,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 513 000,00              224 000,00               289 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 41 921,00                17 909,00                 24 012,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 690 080,00              331 000,00               266 780,00          79 000,00            13 300,00           

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200,00                 1 200,00              

- wynagrodzenia osobowe 4010 90 000,00                90 000,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 100,00                 7 100,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 37 000,00                13 000,00                 22 000,00            2 000,00              

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 000,00                 1 800,00                   3 200,00              

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 114 000,00              73 000,00                 29 000,00            12 000,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 45 000,00                45 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 30 000,00                30 000,00            

- zakup usług pozostałych 4300 355 000,00              243 000,00               33 700,00            65 000,00            13 300,00           

- różne opłaty i składki 4430 2 700,00                 2 700,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8277



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- odpis na ZFŚS 4440 2 730,00                 2 730,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 350,00                    200,00                      150,00                 

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 84 600,00                35 500,00                 26 500,00            13 700,00            8 900,00             

- zakup usług pozostałych 4300 12 000,00                3 000,00                   3 000,00              3 000,00              3 000,00             

- szkolenia pracowników 4700 72 600,00                32 500,00                 23 500,00            10 700,00            5 900,00             

8. Stołówki szkolne 80148 1 811 578,00           1 133 516,00            106 430,00          44 890,00            526 742,00         

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 900,00                 1 700,00                   700,00                 300,00                 1 200,00             

- wynagrodzenia osobowe 4010 870 000,00              485 000,00               81 000,00            31 000,00            273 000,00         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 60 754,00                35 116,00                 5 400,00              1 230,00              19 008,00           

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 158 000,00              88 000,00                 13 000,00            6 000,00              51 000,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 21 000,00                12 600,00                 900,00                 7 500,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000,00                3 000,00                   2 600,00              2 000,00              4 400,00             

- zakup energii 4260 7 300,00                 7 300,00                   

- zakup środków żywności 4220 618 000,00              468 000,00               150 000,00         

- zakup usług zdrowotnych 4280 950,00                    400,00                      150,00                 400,00                

- zakup usług pozostałych 4300 25 634,00                13 300,00                 1 000,00              2 000,00              9 334,00             

- odpis na ZFŚS 4440 34 040,00                19 100,00                 2 730,00              1 310,00              10 900,00           

9.

Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolanego

80149 220 749,00              -                            72 012,00            38 439,00            110 298,00         

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 12 800,00                4 500,00              2 100,00              6 200,00             

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 29 300,00                10 000,00            5 300,00              14 000,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 3 500,00                 1 500,00              500,00                 1 500,00             

- odpis na ZFŚS 4440 14 000,00                6 000,00              2 000,00              6 000,00             

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 200,00                    200,00                 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 151 339,00              48 000,00            28 339,00            75 000,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 9 610,00                 2 012,00              7 598,00             

10.
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
80150 1 890 480,00           1 299 365,00            442 919,00          148 196,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 98 000,00                68 600,00                 23 000,00            6 400,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8277



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 256 000,00              177 500,00               58 500,00            20 000,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 38 000,00                26 000,00                 9 000,00              3 000,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 300,00                 800,00                      700,00                 800,00                 

- zakup usług zdrowotnych 4280 950,00                    500,00                      450,00                 

- odpis na ZFŚS 4440 100 500,00              66 000,00                 28 500,00            6 000,00              

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 3 900,00                 1 600,00                   600,00                 1 700,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 300 000,00           900 000,00               300 000,00          100 000,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 90 830,00                58 365,00                 22 169,00            10 296,00            

11.
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podreczników, 

materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych
80153 54 567,25                32 558,72                 13 553,78            8 454,75              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 53 845,03                32 043,42                 13 346,86            8 454,75              

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 722,22                    515,30                      206,92                 

12. Pozostała działalność (awans zawodowy) 80195 2 300,00                 1 500,00                   800,00                 -                        

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 300,00                 1 500,00                   800,00                 

13. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 133 700,00              81 100,00                 29 700,00            2 300,00              20 600,00           

14. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 8 400,00                 8 400,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00                    500,00                 

- zakup energii 4260 5 500,00                 5 500,00              

- zakup usług remontowych 4270 600,00                    600,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 1 800,00                 1 800,00              

KULTURA FIZYCZNA 926 65 900,00               65 900,00                 

1 Obiekty sportowe 92601 65 900,00                65 900,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 4 800,00                 4 800,00                   

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 4 000,00                 4 000,00                   

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 000,00                26 000,00                 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 300,00                 6 300,00                   

- zakup energii 4260 16 500,00                16 500,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 6 500,00                 6 500,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8277



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła Podstwowa 

w Goleszach 

Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 700,00                    700,00                      

- różne opłaty i składki 4430 1 100,00                 1 100,00                   

Ogółem 21 483 633,00         9 837 960,47            5 540 330,78       3 216 166,75       2 889 175,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8277


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 BURMISTRZA WOLBORZA z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-05T11:36:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




